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Pobudzający olejek na cellulit - Spicy
Cell-lite- Shakti Shape
Cena 75,90 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Pożegnanie z cellulitem - dzięki pobudzeniu metabolizmu skóry głęboko w tkankach
Ajurwedyjska siła eliksiru khadi Spicy Cell-lite Elixir stymuluje zdrowe krążenie krwi
Czarny pieprz, pippali i imbir uzupełniają się wzajemnie i tworzą szczególnie skuteczną kompozycję, która przyspiesza
spalanie tkanki tłuszczowej
Tradycyjna, ajurwedyjska formuła: 100% naturalna i przyjazna weganom

Olejek do ciała khadi Spicy Cell-lite – energetyzujący booster na cellulit
Czy wiesz, że Twoje ciało jest Twoim największym sprzymierzeńcem w walce z cellulitem? Czasami jednak trzeba mu pomóc,
pobudzić do działania. W tej kwestii natura ma wiele do powiedzenia! Aby pomóc skórze w walce z cellulitem ,
stworzyliśmy wyjątkową formułę eliksiru Spicy Cell-lite, który stymuluje metabolizm i pomaga uwolnić zmagazynowane w
skórze pozostałości przemiany materii.

Podczas gdy nasz olejek do ciała Triphala Tri-tox stymuluje tkankę zewnątrzkomórkową i pobudza przepływ limfy, olejek
Spicy Cell-lite intensywnie i długotrwale aktywuje metabolizm skóry. W ten sposób złogi, które postrzegamy jako cellulit, stają
się paliwem dla Twoich komórek i pomagają osiągnąć jędrną i napiętą sylwetkę.

Tradycyjna receptura składników aktywnych: pippali, goździków, imbiru i oleju z gorczycy brązowej jest stosowana od
niepamiętnych czasów w kuracjach ajurwedyjskich w celu przywrócenia ciała do formy i dodania energii komórkom.
Jednocześnie kompozycja olejków eterycznych pobudza Twój umysł i wzmacnia wolę, abyś znów mogła z pełną mocą iść
naprzód.

Olejek khadi Spicy Cell-Lite – synergia pobudzających składników

Sekretem działania olejku jest eliksir khadi Spicy Cell-lite. Przygotowujemy go zgodnie ze starożytnymi, ajurwedyjskimi
recepturami przy użyciu tradycyjnej metody, która polega na delikatnym gotowaniu ręcznie zbieranych indyjskich ziół
leczniczych na otwartym ogniu. Tak przygotowany, skoncentrowany wywar, łączy w sobie pełen potencjał i unikalną esencję
poszczególnych roślin, tworząc harmonijną całość.

Czarny pieprz, długi pieprz i imbir w połączeniu dają więcej niż suma ich części. Mieszanka ta ma działanie
pobudzające, pomaga redukować tkankę tłuszczową i wspomaga zdrowe krążenie.
Goździki i kurkuma wspomagają krążenie w najgłębszych warstwach skóry i mają właściwości przeciwzapalne.
Nutgrass znany jako zioło lecznicze od tysiącleci, ma delikatne, ale trwałe działanie przeciwzapalne, oczyszczające i
regenerujące.
Cynamon przyspiesza metabolizm w całym organizmie i pomaga regulować poziom insuliny.

Wsłuchaj się w swoją skórę. Doświadcz energetyzującego działania olejku do ciała Spicy Cell-lite. Ciesz się uczuciem, gdy
olejek przyjemnie pobudza Twoją skórę i otula ją swoim wspaniałym, korzennym zapachem. Już podczas masażu ciała
poczujesz, jak metabolizm Twojej skóry przyspiesza, a zmysły budzą się do życia

Pozwól, aby zainspirowała Cię siła Ajurwedy - najstarszego podejścia ludzkości do naturalnego uzdrawiania. Nasze olejki do
ciała khadi Elixir są certyfikowane zgodnie z surowymi wytycznymi międzynarodowego standardu COSMOS AISBL dla
kosmetyków organicznych i naturalnych.

Poznaj serię olejków khadi Shakti Shape

Pobudzający olejek Spicy Cell-lite w połączeniu z olejkiem do masażu limfatycznego Triphala Tri-tox i olejkiem na rozstępy
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Centella New-cell tworzy serię olejków do ciała Shakti Shape. Shakti to hinduska bogini, symbolizująca pierwotną siłę
wszechświata. Nasza seria Shakti Shape dedykowana jest tym częściom ciała, które potrzebują nieco więcej uwagi i zastrzyku
energii. Olejki pomagają przywrócić skórze równowagę i dodają jej nowej energii.

Jak stosować olejek khadi Spicy Cell-lite?

Znajdź chwilę dla siebie i zrelaksuj się. Nałóż 1-2 pompki olejku na dłoń i wmasuj go w skórę okrężnymi ruchami. Zauważysz,
jak szybko się wchłania.

Idealne połączenie: Na energetyzujący początek dnia użyj olejku Spicy Cell-Lite. Wieczorem uzupełnij pielęgnację olejkiem
Triphala Tritox, aby przed snem pobudzić przepływ limfy.

 

Pielęgnacyjne trio Shakti Shape

Krok 1: Let it flow! Kombinacja składników olejku do ciała khadi Triphala Tri-tox jest tradycyjnie stosowana w ajurwedyjskiej
kuracji Panchakarma do uwalniania złogów i wyprowadzania ich na zewnątrz przez system limfatyczny. Zalecamy stosowanie
go wieczorem, aby jego działanie mogło rozwinąć się przez noc, a limfa mogła intensywnie przepływać następnego ranka
podczas aktywności.

Krok 2: Burn, Baby, burn! Kombinacja ajurwedyjskich składników w olejku do ciała khadi Spicy Cell-lite pochodzi z drugiego
kroku i punktu kulminacyjnego kuracji Panchakarma i pomaga wcześniej uwolnionym złogom metabolizować i wydostać się na
zewnątrz! Dlatego zalecamy stosowanie go rano, aby rozpocząć dzień pełnią energii.
Krok 3: Powstań jak feniks! Kombinacja składników olejku na rozstępy khadi Centella New-cell czerpie z trzeciej fazy rytuału i
jest tradycyjnie stosowana w kuracji Rasayana do regeneracji komórek i tkanek oraz dodania im siły i elastyczności. khadi
Centella New-cell stosuj na tych partiach ciała, które wymagają szczególnej uwagi.

 

Ważna informacja:

Zarówno khadi Triphala Tritox jak i khadi Spicy Cell-Lite są silnie działającymi olejkami i powinny być stosowane tylko na te
części ciała, gdzie ich działanie jest potrzebne. Używaj ich oszczędnie i nie stosuj na twarz, klatkę piersiową i błony śluzowe.

Oba olejki są również zbyt silne do stosowania w czasie ciąży.

 

INCI: Sesamum Indicum Seed Oil*, Brassica Nigra Seed Oil*, Limonene**, Rubia Cordifolia Root Extract, Citrus Limon Peel Oil,
Citrus Aurantium Sinensis Peel Oil, Rosmarinus O¬fficinalis Leaf Oil, Zingiber Officinale Root Extract, Cyperus Scariosus Root
Extract, Piper Nigrum Seed Extract, Trachyspermum Ammi Fruit Extract, Curcuma Longa Root Extract, Acorus Calamus Root
Extract, Piper Longum Fruit Extract, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Citral**, Cinnamomum Cassia Bark Extract,

Linalool**, Cinnamal**, Syzygium Aromaticum Bark Extract, Eugenol**, Geraniol** 

* z kontrolowanych upraw organicznych
** składnik naturalnych olejków eterycznych

100% składników naturalnych

 

Obj. netto: 50 ml
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